
Dodatek č. 1
Příkazní smIouvy

uzavřené dne 15. 7. 2020

uzavřená d|e ustanovení5 2430 a nás|edujících z.č.89/2012 sb., občBnského zákoníku,
ve zněnípozdějších předpisů (dá|€j €n občanský zákonik)

1. objednatel: Městys Nové Vese|í
Na Městečku 114,592 14 NoVé VeselÍ
|Č00294926
zastoupený: MVDr. zdeňkem Křivánkem
starostou městyse Nové Vese|í
Telefon: 566667 !21 725108 649

dále jen'' příkazce.,

2. Firma |n8. František Pátek
Kosinkova 2220/2,591 01 Žd'ár nad sázavou,
|Č: 18797385
Peněžníústav: F|o bánka, č. ú.: 290L2471I8/2070
Telefon: 777084562

dále jen ''příkazník''

uŽavře|i níže uvedeného dne' měsÍcé á roku tento Dodatek č. 1 k příkazní5m|ouvě ze dne 16. 7.2o2o,
kerá by|a uzavřena na za'iÍštění Výkonu TDs na akci Nástavba a modernizace zák|adníškoly v Novém
Vese|í. l

Úvodní ustanovení
1)Tento Dodatek č' 1 je uzavírán v návaznosti na Dodátek č. 1soD s firmou Ls MoNT5.r.o',

kdy doš|o k naýýšenícena dí|a Nástavba a modernizáce zák|adníško|yv Novém Veselí
z důvodů víceprací.

.
'ředmět

smIuvnÍstÍany 5e dohod|y, že se odstavec |V. č|ánku 1)sm|ouvy rušÍa náhrazuje
násIedujícím zněním:

1) za činnost související5e zajištěnÍvýkonu TDs na akciNástavba a modernizace zák|adníško|V
v Novém Veselía 5Wřizováním zá|eŽitostí uvedených v čl' Itéto sm|ouvy se příkarce zavazuje
zaplatit příkaznÍkovi, který není p|átcem DPH, sjednanou odměnu ve \r'ýši 65 ooo,- Kč.

t.
závěřečná uslanovení

1) ostatníustanovení sm|ouvy zůstávajív p|atnostia neíňěni 5e.
2} Tento Dodatek č. 1 nab'ývá účinnosti dne podpisu oběma sm|uvními stranami.



3) smIuvnívztahy tÍmto Dodatkém č.1výs|ovně neupravené se řídípříslušnýmiustanoveními
občanského zákoníku. stané-|ise některé ustanovenítéto smlouw nep|atné či neúčinné,
nedotýká 5e to ostátních ustanovenítéto sm|ouw, která zůstávaj|p|atná či účinná. sm|uvní
strany 5e v tomto případě zavázují dohodou náhrádit ustanovenÍ nep|atné {neúčinné) noý/m
ustanovením p|atným (účinným), které nejlépe odpovídá původně zámýš|enému účeIu
ustanoveníneplatného (neúčinného). Do této doby pIatí odpovídajícÍ úprava obecně
závazných právních předpisů české repub|iky'

4) V případě vzniku sporu či nejasnosti o obsah této smlouw odstranísmluvní strany
pochybnosti vzájemným jednáním a nás|ednou písemnou dohodou. v opáčném případě bude
spor řešen věcně a místně příslušným obecným soudem.

5) sm|uvnístrany proh|ašují, že ténto Dodatek č.1by|uŽavřen vážně á svobodn4 a žejejim
Žnám v'ýznam jednot|iv!ých usta noven í tohoto dodátku č. 1. Na důkáz svého souh|ásu
5 obsahem,jakje v'ýše uvedeno, připojujísvé podpisy

6) Tento Dodatek č. 1se vyhotovu,i€ Ve 4 stejnopisech 5 p|atností originá |u, přičemž dvě
Whotovení obdrží příkazce a dvě přftazník

Ve Žďáře nad sázavou d,"'5,'l(?20 Ve Žďáře nad sázavou d ̂ u.!.''../Í'''??o
z. příkazcei za přík.'níka:

i/
&bt

MVor. zdeněk Křivž


